
Vi för Avesta framåt
Ny tätortstrafik i Avesta och förändringar på några av våra linjer, i samband med
att vi byter tidtabell 20 juni, gör det enklare för dig att resa i Avesta. 

NY TIDTABELL
Ett tips från många av er som reser med oss har varit att göra tidtabellen lite mindre krånglig. Nu har vi tagit
fram en tidtabell som är lätt att förstå och även kortat ner restiderna i mesta möjliga mån.

NYHETER LINJE 301
301:an får en ny linjesträckning och kommer nu även att köra till Skogsbo. Linjen går en gång varje halv-
timme mellan Avesta busstation – Krylbo – Skogsbo och tillbaka. Du behöver inte byta buss i  centrum och för
enkelhetens skull har avgångstiden alltid samma minuttal.

Karlbo kommer inte längre att trafikeras av 301:an eftersom en analys av kollektivtrafiken i kommunen,
som gjorts på uppdrag av Avesta kommun, visar att antalet påstigande där är litet. Du som bor i Karlbo
 erbjuds nu istället en anropsstyrd anslutningstrafik, så kallad kompletteringstrafik*, till Krylbo järnvägsstation.

FÖRÄNDRINGAR LINJERNA 3 OCH 4
Analysen av kollektivtrafiken har även gjort att vi tänkt om gällande linjerna 3 och 4. Vi har fördelat om
 turerna och utbudet har ökat på 3:an och minskat på 4:an.

De områden som fått minskat utbud på 4:an erbjuds som komplement även kompletteringstrafik*.

LINJE 205 FÅR NY KVÄLLSTUR
Måndag – fredag har det tillkommit en kvällstur från Krylbo järnvägsstation kl. 20.30 via Avesta busstation
kl. 20.40 som kommer fram till Borlänge kl. 21.45.

Från Borlänge kan du åka kl. 21.55 för att sedan vara framme i Avesta kl. 23.00. Turen fortsätter även till
Krylbo.

Vi kan även erbjuda dig som vill åka till och från Falun under kvällstid nya resmöjligheter. 205:an från
Krylbo järnvägsstation kl. 18.35 kör via Avesta busstation kl. 18.45. Det finns sedan möjlighet att ansluta
med linje 220 vid Centrumrondellen i Hedemora. Du kommer fram till Falu centrum kl. 20.05.

Från Falun tar du dig med linje 220 från Östra Hamngatan i Falu centrum kl. 21.42, byter vid centrum-
rondellen i Hedemora till 205:an och får en snabb förbindelse till Avesta dit bussen anländer kl. 23.00.
Turen fortsätter sedan till Krylbo.

Gå in på dalatrafik.se eller ring kundservice på 0771-95 95 95 för ytterligare information om till 
exempel tider, priser, kort och biljetter.

Vi för Dalarna framåt. Ska du med?

* Kompletteringstrafik
• kallas den trafik med mindre fordon som går i områden som saknar buss- och tågtrafik.
• ingår i den allmänna kollektivtrafiken.
• beställs via vår beställningscentral BC Dalarna som tar emot bokningar på 0774-44 00 00.
• kan du få mer information om genom Avesta kommun på 0226-64 50 00 (växel).

Dalarna är mer än kurbits, folkdräkter och kullor. Och Dalatrafik är mer än bussar och hållplatser.




